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Kategorija: Hladenje

Crevo hladnjaka GATES
GAT3918

Sifra proizvoda: IC-E4DA87
Cena: 1414.08 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Gumeno crijevo sistema hladenja Dolje (33mm/35mm) FORD TRANSIT, TRANSIT TOURNEO
2.4D/2.5D 09.88-12.00

Mesto ugradnje: Dolje | Materijal: EPDM | Unutarnji promjer: 33.0 mm | Unutrasnji precCnik 2: 35.0
mm | Duzina: 375.0 mm | Sifra proizvoda: IC-E4DA87

OE Sifre
3918 ARTNR_Z TCD
222431 ORIGINAL IMPERIUM
1054149 FORD
7045275 FORD
7238491 FORD
7238498 FORD
95VB8B273CD FORD
95VvB8B273CE FORD
Deklaracija
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Model: Crevo hladnjaka GATES GAT3918 IC-E4DA87
Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: GAT3918

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc ynnaTtnoua NBS IPS QR

MeCTO N AaTyM I'IpI/IjEMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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